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Nr. __________  Prot.                   Tiranë, më  _____. ____. 2017 

 

 

 

 Drejtuar:                       AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK, TIRANË 

             

 Lënda:                            FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Ministria e Shëndetësisë, Blv.Bajram Curri Nr. 1 Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2376178 

Faqja e Internetit www.shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur – Shërbime – elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Mirëmbajtja e përqendruar e disa 

pajisjeve mjekësore të  prodhuesit Siemens”  

 

4. Fondi limit 178,876,897 (njëqind shtatedhjete e tete milion e tetëqind e shtatedhjete e 

gjashte mije e tetëqind e nentedhjete e shtate) Lekë pa TVSH parashikuar për 24 muaj nga 

momenti i nënshkrimit të kontratës. 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 muaj nga momenti i 

nënshkrimit të kontratës. 

     

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02.03.2017; ora 

10:00. 
 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02.03.2017; ora 

10:00. 

 

 

 

                    TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                    ILIR BEQAJ 
 

 

 

http://www.shendetesia.gov.al/

